
 

 

UCHWAŁA NR 45/IX/2015 

RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia aneksu do wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo - 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu Spółki „EMPEGEK” w Sierpcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 139) – Rada Miejska 

w Sierpcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uaktualnia się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych 

będących w posiadaniu Spółki „EMPEGEK” w Sierpcu o zapisy zawarte w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

2. Wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Barbara Wierzbicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2015 r.

Poz. 4662



Załącznik do Uchwały Nr 45/IX/2015 

Rady Miejskiej Sierpca 

z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

 

W 2015 roku planowane jest wykonanie przedsięwzięć rozwojowo - modernizacyjnych z zakresu: 

I. Zbiorowego zaopatrzenia w wodę w 2015 roku w następujących ulicach na łączną kwotę 85.500,00 zł 

o łącznej długości 450 mb, w tym: 

1. Wykonanie projektów budowlanych sieci wodociągowych wraz z ich realizacją w następujących ulicach: 

Lp. Nazwa zadania 
Przewidywane 

długości sieci w mb 

Nakłady finansowe 

(w zł) 

1 

ul. Mickiewicza (odnoga na granicy 

Ogródków Działkowych) 

110 mm 

270 40.500,00 

2 

Spinka wodociągowa pomiędzy ul. 

Spacerową i kalinową 

110 mm 

180 45.000,00 

Łącznie 450 85.500,00 

II. Zbiorowego odprowadzania ścieków w 2015 roku w następujących ulicach 

1. Kontynuacja budowy sieci kanalizacji sanitarnej: 

Lp. 
Nazwa zadania 

  
Przewidywane 

długości sieci w mb 

Nakłady finansowe 

(w zł) 

1 ul. Piastowska, Targowa, Sikorskiego 2314 2.981.275,27 

Łącznie 2314 2.981.275,27 

2. Zakup samochodu z wysokociśnieniową instalacją ssącą i płuczącą za kwotę 1.070.000,00 zł netto. 

Zakup powyższego samochodu nastąpi w wyniku oszczędności uzyskanych w trakcie postępowania 

przetargowego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej w wymienionych w pkt 1. 

3. Wykonanie projektów budowlanych i wybudowanie odcinków sieci kanalizacji sanitarnej 

w następujących ulicach: 

Lp. Nazwa zadania 
Przewidywane 

długości sieci w mb 

Nakłady finansowe 

(w zł) 

1. 

ul. Płocka począwszy od ul. Tysiąclecia 

w kierunku ronda 

200 mm 

100 130.000,00 

2. 
ul. Jana Pawła II – dwie odnogi 

200 mm 
250 125.000,00 

3. 

ul. Wojska Polskiego wraz 

z przepompownią przez most na rzece 

Sierpnienicy 

200 mm 

340 530.000,00 

Łącznie 690 785.000,00 

4. Wykonanie projektu budowlanego sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Pl. Chopina za kwotę ok. 8.000,00 zł. 

5. Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i przebudowę (modernizacja) Oczyszczalni 

Ścieków w Sierpcu o całkowitej wartości projektu – 602.700,00 zł, przy wsparciu finansowym Unii 

Europejskiej – kwota dofinansowania 416.500,00 zł. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Barbara Wierzbicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4662


		2015-05-20T15:12:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




